3ATBEPIXKEHO

Hakas MinicTepcTsa dhiHaHciB YkpaiHu

26 cepnHs 2014 poky Ne 836

(y pepakuii Hakady MiHicTepcTBa chiHaHciB YkpaiHu
Bin 01 nucTonaga 2022 poky Ne 359)

3BIT

PO BUKOHAHHA NACHOPTA 0I0AKETHOI NPOrpamMm MicueBoro 0rwakery Ha 2023 pik

0600000 Binin ocBiTi BuKOHaBuOro Komirery KopocTeHchKkoi MichbKoi paan 02143212
(xox INporpamuoi kiracudikanii BUAATKIB Ta (HaliMEHyBaHHs TOJIOBHOO PO3MOPSIHUKA KOIITIB MIiCIEBOT0 GIOKETY ) (ko 3a €EIPTIOY)
KPEAUTYBaHHSI MICIIEBOrO GIO/KETY)
0610000 Binin ocBiTi BuKOHaBuOro Komirery KopocTeHchKkoi MichbKoi paan 02143212
(xox INporpamuoi kiracudikanii BUAATKIB Ta (HaiiMeHYBaHHS Bi/NOBiJaTbHOrO BUKOHABLLS) (ko 3a €EIPTIOY)
KPEAUTYBaHHSI MICIIEBOrO GIO/KETY)
Hapanusa 3aranpHOI cepenHbOl OCBITH 3aKiafaMy 3arajibHOi cepeaHbol
0611021 1021 0921 P P 0656300000

OCBITH 32 PaXyHOK KOILITiB MiCIIEBOTO OIOMKETY

(xoa PyHKIIOHAIBHOT
Kiacuikaii BHIATKIB Ta
KpeIUTyBaHHs GI0/IKETY)

(naiiMenyBaHHs OrOJUKETHOT porpamu 3rifHo 3 THIIOBOKO MporpaMHOIo Kiacudikalliero BUIATKIB Ta
KPEIUTYBaHHS MiCLIEBOTO OIOJUKETY)

. . P . KOJ1 GroIIKeT
(xox TunoBoi mporpamHoi KIacHdikarii BUIATKIB Ta (ko Grojvkery)

KPEJIMTYBaHHs MIiCIIEBOTO GIO/IKETY)

(xox INporpamuoi kacudikarii BUAATKIB Ta
KPEIMTYBaHHs MIiCIIEBOTO GI0IKETY)

4. Lini nep>xaBHOI MONITHKH, Ha JOCSITHEHHS SKHX CHPSMOBaHa peaisallis O10KeTHOI IporpamMu

Ne . .. .
Line nepxaBHOI MOTITHKH
3/l
1 [MigBUIEHHS SAKOCTI | KOHKYPEHTOCIPOMOXHOCTI OCBITH, BUPIIICHHS CTPATETIYHUX 3aB/aHb, 1[0 CTOSTH IEPEe] HAIlIOHATFHOK CHCTEMOIO OCBITH, IHTErpalliio 11 B €BPONEHCHKUIl Ta CBITOBUI

OCBITHIH NPOCTIp, CIPSIMYBaHHs MaTepialbHUX, QiHAHCOBUX, KaPOBHX Ta HAYKOBUX PECYPCIB CYCIIIbCTBA 1 A€pXkKaBU Ha 3a0€3M1€UEHHsI IKOCTI OCBITH.

5. Meta 610/)KeTHOT ITpoTrpaMu
3abe3nedyeHHst Ha/laHHSI TIOCIIYT 3 TIOBHOI 3arajibHOI CepeHBOI OCBITH B 3aKJIa/IaX 3arajlbHOI CEPEeIHbOI OCBITH

6. 3aBaHHs OIOJHKETHOI TPOrpaMu

3aBaanus
3/m
1 3abe3neynTH HalaHHS BIAMOBITHUX MOCIYT 3aKJIaJaMU 3aralbHOI CEPEIHBOI OCBITH
2 [NoramieHHs KpeTUTOPCHKOT 3a00PrOBaHOCTI 3a OIOPKETHUMH 3000B'I3aHHSIMHI MUHYJIHX POKIB

7. Bunatku (HamgaHi KpeanuTH 3 OI0/PKETy) Ta HAIIPSIMU BUKOPUCTAHHSI OF0JDKETHHUX KOIITIB 32 OIOKETHOIO IPOTPaMOIO:

7.1. Anani3 po3ainy «Bugarku (HajgaHi KpeIuTH 3 OFOKETY) Ta HANPSMU BUKOPUCTAHHSI OIOJ[PKETHUX KOIITIB 32 OI0/HKETHOIO TTPOTPaMOIO»

rpuBeHb
N 3aTBepUKEHO Y MacopTi OI0/UKETHOT MpOrpaMu Kacosi Bupatku (HagaHi KpeauTH 3 GI0DKeTy) Binxunnenus
0
3 Hanpsimu BuKopucTaHHS GI0/DKETHHX KOIITiB*
3/m sarambmwit Gon crierianbHA it crelianbHuUi it crienianbHui boro
T (I)OH}:L yCBOro 3arajJibHAKA (POHT (I)OHLL yCBOro 3arajibHAA (POHT 4701-1)1 v
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
. 3abesneyumu HadaHHs 8i0r08IOHUX ocye 3aknadamu 3az2asibHoi cepedHbol 105566955,74 45756058,29] 151323014,03 97511649,48 44777149,52] 142288799,00 -8055306,26 -978908,77 -9034215,03
ocsimu
) lMozaweHHs kpedumopcbkoi 3abopaosaHocmi 3a 610dxemHUMU 25258,00 1425,00 26683,00 25258,00 1425,00 26683,00 0,00 0,00 0,00
30608'A3aHHSIMU MUHYIUX POKig
3 DiHaHCy8aHHA 8UMpPam Ha ornnamy KOpeKkuilIHo-po38UMKO8UX 3aHAMb 3a 576476,00 0,00 576476,00 576476,00 0,00 576476,00 0,00 0,00 0,00
paxyHoK micuesozo 6rodxemy
Ycboro 106168689,74 45757483,29] 151926173,03 98113383,48 44778574,52| 142891958,00 -8055306,26 -978908,77 -9034215,03




7.2. TlosicHeHHS 1OJI0 TPUYUH BIIXUIICHHS OOCSTIB KACOBUX BUAATKIB (HaJaHUX KPEIUTIB 3 OIO/KETY) 3a HAPSMOM BUKOPUCTAHHS OFOJKETHUX KOILTIB Bij

00c4riB, 3aTBEPIKEHUX Y MACHIOPTI OIOIKETHOT mporpaMu**

Tosicenns
3/m
1 2
1 HeocBoeHi B NoBHOMY 06Cs3i 6104)KETHI aCUrHYBaHHS yTBOPUMM 3a5MLLOK KOLUTOPUCHUX NPU3HaYeHb Ha KiHeLb 6I04XKeTHOro PoKy, L0 BMAXHYB HA BUKOHAHHS KACOBUX BUAATKIB.
2
3

8. Buymatku (HajaHi KpeIuTH 3 OI0/DKETY) Ha peai3allito MiCIIeBHX/pEeTiOHAIBHUX MPOrpaM, SKi BHKOHYIOTHCS B MeXaxX OFKETHOT IporpamMu

TepuTopianbHOT
rpomagun Ta
LeHTpanizoBaHoi
6yxranTepii Binainy
ocBiTM Ha 2023-2024
HaBYanbHui pik» BiA
20.09.2023p. Ne 455

rpuBeHb
3aTBep/PKEHO Y MacropTi Or0KeTHOT Kacosi Bugatku .
. BigxuieHus
N Tporpamu (HagaHi KpeauTH 3 OI0KETY)
) /' HaiimeHyBaHHs MiCIIeBOi/ perioHaNbHOT porpamMu
sm saramoHmii o crieniaJbHui . creriaibHui " crieniajbHui hoOro
1 bomt YCBOTO 3araibHUN GOHL ponn YCBOTO 3araibHUN (OHL dbomt y
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
1 Mporpama po3BuTKy 0CBITM KOpOCTEHCLKOT MiCbKOT TepuTOpianbHOi rpomaan Ha 16665538,00 18876806,00| 35542344,00 16002502,13 18103683,00 34106185,13 -663035,87 -773123,00] -1436158,87
2021-2025 pokw 3i 3MiHaMu
2 Mporpama ynpaeniHHsi KOMyHanbHUM MaliHOM KopoCTeHCbKOi MiCbKOi 55000,00 0,00 55000,00 55000,00 0,00] 55000,00 0,00 0,00 0,00
TepuTopianbHoi rpomaamn Ha 2022-2026 poku, 3i 3MiHamu
9. PeSy.HLTaTI/IBHi ITOKa3HHUKHU 6}OZ[)I(eTHO'1. noporpamu Ta aHaJi3 X BUKOHAHHSI
9.1. AHaJti3 MOKa3HUKIB OFOPKETHOI IPOTpamMu
daxTHYHI pe3yIbTaTHBHI OKA3HUKH, JOCATHYTI 32
3aTBEp/UKEHO y MACTOPTi GI0/DKETHOT MporpamMu PaxyHOK KacOBHX BHJATKIB (HAJaHNUX KPETHTIB 3 Binxunenns
j\/{; Toxazanku Ommunns Bumipy| xepeno indopmarii Gromrery)
saramsHmi Gora crieniaibHui . creniaibHui . creniaibHui horo
dbomn YCBOTO 3araibHUN (OHL o yCBOTo 3araibHUN (OHL bomn y
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
3artpar
YCbOro cepeHbOpPIYHE YNCIO CTAaBOK/WITATHUX oa. PilweHHs BukoHaB4oro
OAVHULb KOMITETY
KopocTeHcbkoi Mickkoi
pagm «[Mpo
3aTBEPAKEHHS
akTu4Hoi Mepexi Ta
WTaTHUX pO3I'IVICiB
3aknapis OCBiTU
1 KopocTeHcbkof Mickkoi 339,00 0,00 339,00 339,00 0,00 339,00 0,00 0,00 0,00




KinbKicTb 3akna/iB (3a CTYNeHsIMK LUKin),

oa.

PiweHHs B1KkoHaB4oro
KOMiTeTY
KopocTeHcbkoi Micbkoi
paam «[Mpo
3aTBEPDKEHHS
bakTU4HOT Mepexi Ta
LITATHUX PO3NUCIB
3aknapis OCBiTU
KopocTeHcbkoi Micbkoi
TepuTtopianbHoi
rpoMagu Ta
LeHTpanizoBaHol
6yxranTepii Bipainy
ocBiTh Ha 2023-2024
HaBYanbHWUM pik» Big
20.09.2023p. Ne 455

21,00

0,00

21,00

21,00

0,00

21,00

KiNbKICTb KNaciB (3a CTyneHsAMM LLKin)

on.

PileHHs BukoHaB4oro
KOMITETY
KopocTeHcbkoi Micbkoi
pagu «[po
3aTBepoKeHHs
bakTnyHOT Mepexi Ta
LWITaTHUX pO3nuUcCiB
3aknapis OCBiTU
KopocTeHcbkoi Mickkoi
TepuTopianbHoT
rpomagu Ta
LeHTpanisoBaHoi
6yxranTepii Binainy
ocBiTH Ha 2023-2024
HaBYanbHui pik» BiA
20.09.2023p. Ne 455

376,00

0,00

376,00

376,00

0,00

376,00

cepefHbOPIYHE YNCHO CTaBOK/LITATHUX OAUHULIL
po6iTHMKIB

oa.

PileHHs BUKOHaBYOro
KOMiTETY
KopocTeHcbKoi Micbkoi
paau «[po
3aTBEPKEHHS
akTuyHoi Mepexi Ta
LUTaTHUX PO3MNUCIB
3aknagis ocBiT!
KopocTeHcbKoi Micbkoi
TepuTopianebHol
rpomagu Ta
LeHTpanisoBaHoi
6yxranTepii Bipainy
ocBiTH Ha 2023-2024
HaBYarnbHWUM pik» Big
20.09.2023p. Ne 455

248,25

0,00

248,25

248,25

0,00

248,25

0,00

cepeHbOPIYHE YNCINO CTAaBOK/WUTATHUX OAUHWL
cneuianictis

on.

PilweHHs BUKoHaBYOro
KOMiTETY
KopocTeHcbkoi Mickkoi
paau «[po
3aTBEPAKEHHS
akTU4Hoi Mepexi Ta
LUTATHUX PO3NUCIB
3aknapis OCBiTU
KopocTeHcbKoi Mickkoi
TepuTopianbHoT
rpomMagu Ta
LeHTpanizoBaHoi
6yxranTepii Binainy
ocBiTh Ha 2023-2024
HaBYanbHWUM pik» Big
20.09.2023p. Ne 455

90,75

0,00

90,75

90,75

0,00

90,75

0,00

0,00




KinbKicTb rpyn 3 NpoAoBXeHUM AHEM

oa.

PiweHHs B1KkoHaB4oro
KOMiTeTY
KopocTeHcbkoi Micbkoi
paam «[Mpo
3aTBEPDKEHHS
bakTU4HOT Mepexi Ta
LITATHUX PO3NUCIB
3aknapis OCBiTU
KopocTeHcbkoi Micbkoi
TepuTtopianbHoi
rpoMagu Ta
LeHTpanizoBaHol
6yxranTepii Bipainy
ocBiTh Ha 2023-2024
HaBYanbHWUM pik» Big
20.09.2023p. Ne 455

36,00

36,00

36,00

36,00

OB6csr KpeaUTOPCLKOT 3a60ProBaHOCTI MUHYIUX
pokiB

TPH.

3BiT Nnpo
3aboproBaHicTb 3a
BHOMKETHUMM KOLUTaMMN
(cbopma Ne 7)

25258,00

1425,00

26683,00

25258,00

1425,00

26683,00

0,00

0,00

OB6csr KOLWTIB BUAINEHNX Ha onnaTy KOpeKLiiHO-
PO3BUTKOBUX 3aHATb

TPH.

AKTU NpUAMaHHS
nposeAeHnx (HagaHux)
ncyxonoro-
neparorivyHux i
KOpeKLiHO-
PO3BUTKOBMX 3aHSTb
(nocnyr)

576476,00

0,00

576476,00

576476,00

0,00

576476,00

0,00

0,00

Npoayxty

Y4Hi (BKNtOYa0YM LLKONW-AUTSAYI CaZikn) BCbOrO

oci6

PileHHs BUKOHaBYOro
KOMiTETY
KopocTeHcbKoi Micbkoi
paau «[po
3aTBEPDKEHHS
akTuyHoi Mepexi Ta
LITaTHUX PO3MNUCIB
3aknagis ocBiT!
KopocTeHcbKoi Micbkoi
TepuTopianebHol
rpomagu Ta
LeHTpanisoBaHoi
6yxranTepii Bipainy
ocBiTH Ha 2023-2024
HaBYarnbHWUM pik» Big
20.09.2023p. Ne 455

8342,00

0,00

8342,00

8342,00

0,00

8342,00

0,00

10

YuHi 1-4 knacis

ocib

PilweHHs BukoHaB4oro
KOMiTETY
KopocTeHcbkoi Micbkoi
paau «[po
3aTBepAKEHHS
akTU4HoOi Mepexi Ta
LUTATHUX PO3NUCIB
3aknapis oCBiTU
KopocTeHcbkoi Micbkoi
TepuTopianbHOT
rpomagun Ta
LeHTpanizoBaHoi
6yxranTepii Binainy
ocBiTM Ha 2023-2024
HaBYarnbHui pik» BiA
20.09.2023p. Ne 455

2860,00

0,00

2860,00

2860,00

0,00

2860,00

0,00




11

YuHi 5-9 knacis

oci6

PiweHHs B1KkoHaB4oro
KOMiTeTY
KopocTeHcbkoi Micbkoi
paam «[Mpo
3aTBEPDKEHHS
bakTU4HOT Mepexi Ta
LITATHUX PO3NUCIB
3aknapis OCBiTU
KopocTeHcbkoi Micbkoi
TepuTtopianbHoi
rpoMagu Ta
LeHTpanizoBaHol
6yxranTepii Bipainy
ocBiTh Ha 2023-2024
HaBYanbHWUM pik» Big
20.09.2023p. Ne 455

4170,00

0,00

4170,00

4170,00

0,00

4170,00

12

YuHi 10-11 knacis

oci6

PileHHs BukoHaB4oro
KOMITETY
KopocTeHcbkoi Micbkoi
pagu «[po
3aTBepoKeHHs
bakTnyHOT Mepexi Ta
LWITaTHUX pO3nuUcCiB
3aknapis OCBiTU
KopocTeHcbkoi Mickkoi
TepuTopianbHoT
rpomagu Ta
LeHTpanisoBaHoi
6yxranTepii Binainy
ocBiTH Ha 2023-2024
HaBYanbHui pik» BiA
20.09.2023p. Ne 455

1312,00

0,00

1312,00

1312,00

0,00

1312,00

13

Y4Hi, Lo 3HaXoAATbCA Ha PEXUMI NPOAOBXEHOrO
nHs

oci6

PileHHs BUKOHaBYOro
KOMiTETY
KopocTeHcbKoi Micbkoi
paau «[po
3aTBEPKEHHS
akTuyHoi Mepexi Ta
LUTaTHUX PO3MNUCIB
3aknagis ocBiT!
KopocTeHcbKoi Micbkoi
TepuTopianebHol
rpomagu Ta
LeHTpanisoBaHoi
6yxranTepii Bipainy
ocBiTH Ha 2023-2024
HaBYarnbHWUM pik» Big
20.09.2023p. Ne 455

1072,00

0,00

1072,00

1072,00

0,00

1072,00




EdekTuBHoCTi

14 cepeaHi BUTpaTh Ha 1 yuHA TPH. PospaxyHok 12727,00 5485,19 18212,19 11761,37 5367,85 17129,22 -965,63 -117,34 -1082,97

15  [AiTo-AHi sinsinyBaHHa Aviis po3paxyHoK 960000,00 0,00 960000,00 960000,00 0,00 960000,00 0,00 0,00 0,00

16 CepefHs HanoBHIOBaHICTb Knacis oci6 po3paxyHok 22,00 0,00 22,00 22,00 0,00 22,00 0,00 0,00 0,00
AxocTi

17  |KinexicTe Avis BinBinyBarHa Aviis po3paxyHok 115,00 0,00 115,00 115,00 0,00 115,00 0,00 0,00 0,00
BiacoTok noraiiueHoi KpeauTopCbKoT Biac. po3paxyHok

18 2a60proBaHoCTi 100,00 0,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00
BiacoTok BUKOPUCTaHHS KOLUTIB BUAINEHUX Ha Biac. PospaxyHok

19 MOKPUTTS BUTPAT Ha OMriaTy KOpeKLUiiHo- 100,00 0,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00
PO3BUTKOBWX 3aHATb

9.2.

I1

OSICHEHHSI II0JI0 TPHYUH PO30IKHOCTEH M

1K QaKTHYHUMU Ta 3aTBEPHUKCHUMU PE3yJIbTATUBHUMHU MTOKa3HUKaAMK ***

y IToxaszHuku OauHuLS BUMipY TTosicHeHHS 1010 PHYUH PO30DKHOCTEH MiXK (PaKTHIHUMH Ta 3aTBEPXKCHHMHU PE3yIbTATHBHUMH TOKa3HUKAMU
3/m
1 2 3 4
3atpar
1 Ycboro cepeHbOpiYHE YMCIO CTABOK/LUTATHUX og.
OANHULL
2 KinbKicTb 3aknagiB (3a CTYNeHsiMM LUKin), oa.
3 KINbKICTb KNacis (3a CTyNneHAMM Lukin) oa.
2 cepeAHbOPIYHE YMCIO CTABOK/LUTATHUX OAUHULL og.
po6iTHMKIB
5 cepeAHbOPIYHE YMCIIO CTABOK/LUTATHUX OAUHULL og.
cneuianicTis
6 KinbKiCTb rpyn 3 NPOAOBXEHUM HEM og.
7 Obcsr kpeanTopcLKOi 3abopProBaHOCTI MUHYNNX PH.
pokis
8 OB6csr KOWTIB BUAINEHNX Ha onnaTy KOPeKLinHO- PH.
PO3BUTKOBUX 3aHSATb
MNpoaykty
9 Y4Hi (BKNtOYaOUM LLKONW-AUTAYI Cafikn) BCbOrO oci6
10 YuHi 1-4 knacie oci6
11 YuHi 5-9 knacis oci6
12 YuHi 10-11 knacie oci6
13 YUHI,LLIO 3HAXOASTLCA HAa PEXVUMI MPOAOBXEHOTO oci6
HS
EdektuBHocTi
14 cepepHi BUTpaTh Ha 1 yuHs TPH. 3anuLok KoWTIB, SIKWiA YTBOPUBCS Ha KiHeLib 3BITHOrO nepioay BMIMHYB Ha PO3paxyHOK BUKOHAHHSA (hakTUYHOTO pe3ynbTaTUBHOrO NoKasHuKa.
15 AiTO-AHi BiABiAyBaHHS [HIB
16 CepepHs HanoBHIOBaHICTb Knacis oci6
AxocTi
17 KiNbKiCTb AHIB BiABiAyBaHHA [OHIB
18 BiacoTtok noratueHoi KpeauTopcbKoT Biac.
3aboproBaHoCTi
BincoTok BUKOPUCTaHHS KOLUTIB BUAINEHUX Ha Biac.
19 NOKPUTTSA BUTPAT Ha OnnaTy KOpeKUiiHo-

PO3BUTKOBUX 3aHATbH




9.3. AHaJti3 CTaHy BUKOHAHHS pe3yIbTaTUBHUX TIOKA3HUKIB

3aJIMIIOK KOLITiB Ha OIIATy Ipalli 3 HapaXyBaHHSIMH YTBOPUBCS Yy 3B'A3KY 3 HaflaHHAM YOpHOOMIBCHKUX BiNITyCTOK, JIKApHAHHUX TEPMIH Jil AKUX OiIbIIe HiX 5 KaleHAApHUX IHIB, HAJJAHHAM BiIITyCTOK 6e3
30epexeHHs 3apO0ITHOI IIaTH, HapaXyBaHHIM MEHIIOTO BiZICOTKY €JHHOIO COLiaJbHOTO BHECKY Ha 3apOOiTHY IUIaTy iHBaJIiAiB, BUCOKMM TEMIEPATyPHUM PEKUMOM, 1110 3yMOBMIIO 3MEHIIICHHS
CIIOXKUBAHHS €HEPropecypcis. 3a paxyHOK IMIPOBEICHHS MPOLEIYPH BiIKPUTUX TOPTIiB BiOYyIOCHh KOMMBAHHA LiH HA MPUJ0aHHS TOBAPiB, MaTepialliB, IPOBEACHHS POOIT i HAJAHHSA MOCIYT B MEHIITY CTOPOHY
HIX I[IHa TP 3aTBEP/PKEHHI IJIAHOBHUX MOKA3HUKIB (3araibHuii (GoH/, crieliaabHui (oHa Or0pKeT po3BUTKY). JlaHa CyKymHICTH (pakTOpPIB MPH3BENa 10 HEOCBOEHHS B TOBHOMY 00CsI31 OFOJKETHUX
ACUTHYBaHb, SIKi B CBOIO YePry YTBOPHIIM 3AIMIIOK KOIITOPHCHUX IPH3HAYEHb Ha KiHEI[b 3BITHOrO Epiofy, IO BIUIMHYB Ha BUHUKHEHHS PO301KHOCTEH Mixk ()aKTHYHHMH Ta 3aTBEPKCHUMU
Ppe3yIbTaTHBHUMH TTOKa3HUKAMH.

10. Y3aranpHeHU BUCHOBOK IIPO BUKOHAHHS OIOJDKETHOI IPOTrpaMH.

BromxerHa nporpama BUKoHaHa Ha 94%. 3aiMIIOK KOIITIB HA OIUIATY Mpalli 3 HapaXyBaHHAMU YTBOPUBCA Y 3B'A3Ky 3 HaJaHHAM YOPHOOMIBCHKHUX BIAIYCTOK, JTIKAPHSIHUX TEPMiH Iil AKUX Oliblie HiXk 5
KaJIeHJApHUX JIHIB, HaJTaHHIM BilITyCTOK 0e3 30epexeHHs 3apobiTHOT I1aTH, HapaXyBaHHSIM MEHIIOTO BiJICOTKY €IMHOTO COLiaIbHOIO BHECKY Ha 3apOOiTHY IUIATy iHBaJIiiB, BUCOKUM TEMIICPATYPHUM
PEXUMOM, 1110 3yMOBHJIO 3MEHILICHHS CIIOKMBAaHHsI EHEPropecypciB. 3a paXyHOK MPOBEICHHS MPOLEIYPU BIAKPUTUX TOPTriB BiA0YyI0Ch KOJMBaHHS L[iH HAa MpUAOaHHS TOBAapiB, MaTepiaiB, MPOBEICHHS POOIT
i HaJIlaHHS [IOCIYT B MCHIIY CTOPOHY HiX IliHA IIPU 3aTBEPJUKCHHI IUIAHOBHX ITOKa3HUKIB (3aradbHui GoHy, crienianbHui GoHy OI0/KeT pO3BUTKY). JlaHi YMHHUKY BIUIMHYIH HA BiJCOTOK BUKOHAHHS
OropkeTHOT nporpamu. bromkeTHa mporpaMa 3auIIaeThes aKTyalbHOO A1 IOabLIo] peani3alil B HACTYITHUX OI0/DKETHHUX Mepiosax, 1o AacTh 3MOr'y 3a0€3MeUuTH CTBOPEHHS ONTUMAJIBHUX Ta
0Ee3IIeKOBHX YMOB IS HaJJaHHS Ha HAJICKHOMY PiBHI BIAIOBIHHX IIOCIIYT 3aKJIaJaMH 3aTaJIbHOI CEpeIHbOI OCBITH, IiIBUINCHHS SIKOCTI HaJIJAHHS OCBITHIX IOCIYT, 3a0€3ME4YUTH Pi3HOOIYHUN PO3BUTOK YUHS
BI/IMIOBI/IHO /10 HOTO 3aJaTKiB, HAXWUJIIB, 3[I0HOCTEH, IHANBIAYyaIbHUX Ta (HI3UYHUX OCOOIMBOCTEH, MiArOTOBLI YUHIB /10 MOAANBIIO] OCBITH Ta TPYIOBOI JisUTbHOCTI, GOPMYBaHHI L[IHHICHUX OPIEHTHPIB,
MaTpioTU3MYy, CTIHKUX MOPaIbHUX NPUHLUIIIB 1 HOPM, 3MIIIHEHHSI aKTUBHOT )KUTTEBOI ITO3MILI].

* 3a3HauaIOTHCS BCI HANPSAMH BUKOPHUCTAHHS OI0/UKETHHX KOIUTIB, 3aTBEP/KEHI y MAacnopTi G10/KETHOT IPOrpamu.
** 3a3HAYAIOTHCSI TIOSICHEHHS OO0 IPHYMH BiIXIICHHS 00CSTiB KAaCOBHX BHAATKIB (HaJaHUX KPEIMTIB 3 OI0IKETY) 32 HAPSIMOM BHKOPHCTAHHsI OIOKETHHX KOIITIB BiJ 00CATIB, 3aTBEPUKEHUX y NACIOPTi OF0IXKETHOT IPOTrpaMH.
**% 3a3HA4AIOTHCS MOSCHEHHS 1O/I0 IPUYUH PO30IKHOCTEH MiXk (DaKTHYHHMHU Ta 3aTBEPUKCHHUMH PE3yIbTATUBHUMHU OKa3HUKAMH.

HavaabHuK Bigginy ocBiTu Anna KPACHOKYTCBKA
(mizimac) (Bnacwe im’s, [IPI3BHILE)
I'os10BHUIT OyxraaTep Mupociasa OPJIOBA

(mizmuc) (Bnacne im’s, TTPI3BULLE)




